РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № 43

р.п.Железнодорожный

Об общественных обсуждениях по проекту
решения Думы Железнодорожного муниципального
образования четвертого созыва «Об утверждении
Правил благоустройства территории
Железнодорожного муниципального образования»

В целях обеспечения участия населения р.п. Железнодорожный в осуществлении
местного самоуправления, для обсуждения проекта решения Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва «Об утверждении Правил благоустройства
территории Железнодорожного муниципального образования», в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Думы Железнодорожного муниципального образования
четвертого созыва от 26.12.2018 № 20/6 «Об утверждении Положения о порядке организации и
проведении общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной
деятельности на территории Железнодорожного муниципального образования», руководствуясь
ст.ст. 16, 32 Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация
Железнодорожного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Провести общественные обсуждения по проекту решения Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва «Об утверждении Правил благоустройства
территории Железнодорожного муниципального образования» (далее по тексту -  проект
решения Думы).

2. Организатором проведения общественных обсуждений по проекту решения Думы
определить администрацию Железнодорожного муниципального образования.

3. Назначить ответственным за проведение общественных обсуждений по проекту
решения Думы ведущего специалиста по благоустройству, дорожному хозяйству, архитектуре и
градостроительству администрации Железнодорожного муниципального образования
Танькову А.В.

4. Назначить дату проведения общественных обсуждений по проекту решения Думы:
13.03.2019 г. в 15-00 часов.

5. Назначить место проведения общественных обсуждений по проекту решения Думы:
р.п. Железнодорожный, ул. Ленина, д.68, каб. №1 -  здание администрации Железнодорожного
муниципального образования.

6. Установить для участников общественных обсуждений срок подачи письменных
предложений и рекомендаций по проекту решения Думы на официальном сайте
Железнодорожного муниципального образования www.adm-id-mo.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел Участие населения) и (или) в каб. №7
администрации Железнодорожного муниципального образования ежедневно с понедельника по
пятницу с 13.02.2019г. с 9-00 до 17-00 и до 10-00 13.03.2019г.

7. Опубликовать для ознакомления участников общественных обсуждений проект
решения Думы путем размещения на официальном сайте Железнодорожного муниципального
образования www.adm-id-mo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений проекта решения
Думы путем размещения на официальном сайте Железнодорожного муниципального
образования www.adm-id-mo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в
газете «Вести'Поселения».

9. Информацию по результатам общественных обсуждений по проекту решения Думы
подготовить и опубликовать в виде итогового документа о результатах общественных
обсуждений.

10. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Вести Поселения»
и разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
www.adm-id-mo.ru в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

11. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Железнодоро
муниципального образования

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru
http://www.adm-id-mo.ru
http://www.adm-id-mo.ru
http://www.adm-id-mo.ru